JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 2 dos de Enero del ano 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSE JUAN HERNANDEZ PEREZ
VS

INSPECTOR SANITARIO, DIRECTOR DE ATENCION
CONTRA RIESGOS SANITARIOS, DIRECCCION GENERAL

DE SALUD

DANIEL DELGADO ANDA
VS
POLICIA VIAL

MONICA GUTIERREZ LLERA
VS
POLICIA VIAL

LUIS SANCHEZ LEDEZMA
VS
POLICIA VIAL

JESUS ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

GUILLERMINA PEREZ BARROSO
VS
SAPAL

CESAR DANIEL VILLALOBOS GUZMAN
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS ARANA LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

MARTIN SOLACHE SERRANO
VS
DIRECTOR DEL FIDOC

CESAR CASTELLANOS RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO JAVIER ECHEVESTE BELMONTE
VS
POLICIA VIAL

OSCAR GERARDO MARTINEZ ROMERO
VS
POLICIA VIAL

LINDA GABRI FIGUEROA HERNANDEZ
VS
SAPAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

HUGO RAUL VILLALOBOS DELGADILLO
VS
POLICIA VIAL

0185/2020-JN

0647/2022-2do

0668/2022-2do

0671/2022-2do

1174/2022-2do

1246/2022-2do

1249/2022-2do

1250/2022-2do

1251/2022-2do

1252/2022-2do

1253/2022-2do

1254/2022-2do

1255/2022-2do

1256/2022-2do

1257/2022-2do

Admisién de Recurso

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspensidn., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Admisién de demanda.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor,, Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admisién de demanda.

Requerimiento al actor.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor,, Admision de demanda.



EDUARDO ANGEL BARRAZA LARA
VS
POLICIA VIAL

JOSE CRUZ MARES ZUNIGA
S
MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

SALVADOR GONZALEZ
VS
SAPAL

JUAN ALBERTO ALMAZAN PEREZ
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GREGORIO RODIRGUEZ TOVAR
VS
SAPAL

PASCUAL GONZALEZ
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARCELINO SANCHEZ HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE ROBERTO GUEVARA PALAFOX
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

AMELIA DELGADO MORENO
VS

1258/2022-2do

1259/2022-2do

JS-0271/2022-2do

JS-0824/2022-2do

JS-0828/2022-2do

JS-0829/2022-2do

JS-0830/2022-2do

JS-0831/2022-2do

JS-0958/2022-2do

JS-0959/2022-2do

JS-0984/2022-2do

JS-0985/2022-2do

JS-0991/2022-2do

JS-1006/2022-2do

JS-1007/2022-2do

JS-1008/2022-2do

JS-1061/2022-2do

JS-1078/2022-2do

Requerimiento al actor., Admisién de

demanda.

Admision de demanda.

Resolucién del Tribunal de Justicia

Administrativa

Admisién de Recurso

Estese a lo acordado 2

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado 2

Estese a lo acordado 2

Admision de Recurso

Admisién de Recurso

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa



TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA ALEJAND AGUILERA QUEVEDO
VS
SAPAL

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

ANTONIO PEREZ JUAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO LOPEZ ELIAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DIONISIO ABEL PINA VELAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DANIEL HUITZITZILI RAMIREZ OCHOA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ANGEL BRAVO ROCHA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

€jecutoria sentencia.

JS-1746/2022-2do

JS-1747/2022-2do

JS-1748/2022-2do

JS-1749/2022-2do

JS-1750/2022-2do

JS-1751/2022-2do

JS-1752/2022-2do

Se niega suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admisioén de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Requerimiento al actor., Admision de

demanda.

Admisiéon de demanda.



