

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 2 dos de Enero del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JOSE JUAN HERNANDEZ PEREZ VS INSPECTOR SANITARIO, DIRECTOR DE ATENCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS, DIRECCCION GENERAL DE SALUD	0185/2020-JN	Admisión de Recurso
DANIEL DELGADO ANDA VS POLICIA VIAL	0647/2022-2do	Estese a lo acordado.
MONICA GUTIERREZ LLERA VS POLICIA VIAL	0668/2022-2do	Estese a lo acordado.
LUIS SANCHEZ LEDEZMA VS POLICIA VIAL	0671/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JESUS ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ VS POLICIA VIAL	1174/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GUILLERMINA PEREZ BARROSO VS SAPAL	1246/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
CESAR DANIEL VILLALOBOS GUZMAN VS POLICIA VIAL	1249/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
JUAN CARLOS ARANA LOPEZ VS POLICIA VIAL	1250/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
MARTIN SOLACHE SERRANO VS DIRECTOR DEL FIDOC	1251/2022-2do	Admisión de demanda.
CESAR CASTELLANOS RAMIREZ VS POLICIA VIAL	1252/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
FRANCISCO JAVIER ECHEVESTE BELMONTE VS POLICIA VIAL	1253/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
OSCAR GERARDO MARTINEZ ROMERO VS POLICIA VIAL	1254/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
LINDA GABRI FIGUEROA HERNÁNDEZ VS SAPAL	1255/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
LUIS GERARDO FLORES LOPEZ VS POLICIA VIAL	1256/2022-2do	Requerimiento al actor.
HUGO RAUL VILLALOBOS DELGADILLO VS POLICIA VIAL	1257/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.

EDUARDO ANGEL BARRAZA LARA VS POLICIA VIAL	1258/2022-2do	Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
JOSE CRUZ MARES ZUÑIGA VS MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION	1259/2022-2do	Admisión de demanda.
SALVADOR GONZALEZ VS SAPAL	JS-0271/2022-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
JUAN ALBERTO ALMAZAN PEREZ VS SAPAL	JS-0824/2022-2do	Admisión de Recurso
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0828/2022-2do	Estese a lo acordado 2
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0829/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0830/2022-2do	Estese a lo acordado 2
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0831/2022-2do	Estese a lo acordado 2
GREGORIO RODIRGUEZ TOVAR VS SAPAL	JS-0958/2022-2do	Admisión de Recurso
PASCUAL GONZALEZ VS SAPAL	JS-0959/2022-2do	Admisión de Recurso
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0984/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0985/2022-2do	Estese a lo acordado.
MARCELINO SANCHEZ HERNANDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0991/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1006/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1007/2022-2do	Estese a lo acordado.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1008/2022-2do	Estese a lo acordado.
JOSE ROBERTO GUEVARA PALAFOX VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1061/2022-2do	Estese a lo acordado.
AMELIA DELGADO MORENO VS	JS-1078/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	ejecutoria sentencia.	
MARIA ALEJAND AGUILERA QUEVEDO VS SAPAL	JS-1746/2022-2do	Se niega suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1747/2022-2do	Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
ANTONIO PEREZ JUAREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1748/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
FRANCISCO LOPEZ ELIAS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1749/2022-2do	Admisión de demanda.
DIONISIO ABEL PIÑA VELAZQUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1750/2022-2do	Admisión de demanda.
DANIEL HUITZITZILI RAMIREZ OCHOA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1751/2022-2do	Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
LUIS ANGEL BRAVO ROCHA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1752/2022-2do	Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL